
 
 

UCHWAŁA NR L/368/2023 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za nieczystości ciekłe dowożone wozami asenizacyjnymi 
do stacji zlewnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z pózn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za nieczystości ciekłe pochodzące ze zbiorników bezodpływowych 
w wysokości 7,87 zł brutto za 1 m3 oraz za nieczystości ciekłe pochodzące z osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości 9,87 zł brutto za 1 m3 dowożone wozami asenizacyjnymi 
do stacji zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Radzanowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10669


	UCHWAŁA NR L/368/2023 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T09:56:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




